Radicacion

Ar ea:
2169 ANEXO CASONA

141

2776 SAN BAUTI STA

2017 LI CEO AEROPARQUE

2169 ANEXO CASONA

2201 ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

2201 ESCUELA TECNI CA
SOLYMAR

2169 ANEXO CASONA

Ar ea: 146
2761 ESCUELA TECNI CA SAN
JACI NTO
2776 SAN BAUTI STA
Ar ea: 239
2651 ESCUELA TECNI CA PASO
CARRASCO
Ar ea: 915
2201 ESCUELA TECNI CA
SCOLYMAR
Ar ea: 935

2440 CORRALON SAN MARCCS

2025

Tipo de curso Orientacion

Afo Mdéd

SL

Grupo

Asignatura:

CONTABI LI DAD E | NFORVATI CA APLI CADA

B.T. GESTION Y 1
ADM NI STRACI ON

B.T. GESTION Y 1
ADM NI STRACI ON

B.T. GESTION Y 2
ADM NI STRACI ON

B.T. GESTION Y 2
ADM NI STRACI ON

B.T.P. COVERCI O Y 2
VENTAS

B.T.P. COVERCI O Y 3
VENTAS

B.T. GESTION Y 1

ADM NI STRACI ON

0

ADM NI STRACI ON Y CGESTI ON

B.T. DEPORTE, ED. 3
FISICA Y
B.T. GESTION Y 3
ADM NI STRACI ON
ECONOM A
B.T. GESTION Y 3

ADM NI STRACI ON

TECNI CAS | NFORVATI CAS NI VEL |1

B.T. TECNOLOG AS DE 3
LA | NFORMACI ON
TECNOLOE A
EBI EDUCACI ON 8
BASI CA

0

0

0

0

MA

VB

MD

8A

I NTRO. A LAS Cl ENCI AS
DE DATOS

INTRO. A LAS Cl ENCI AS
DE DATOCS

SI STEMAS | NFORVATI COS
CONTABLES

S| STEMAS | NFORVATI COS
CONTABLES

SI STEMAS DE
| NFORMACI ON CONTABLE

GESTI ON DE | NVENT. Y
CONTROL STOCK

EDUCACI ON FI NANCI ERA

EMPRENDEDURI SMO Y
GESTI ON

DI NAM CA
ORGANI ZACI ONAL

ECONOM A Cl RCULAR

PROGRAMACI ON FULL
STACK

TECNOLCG A

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

NCOCTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

50

5,0

2,0

2,0

50

Carécter

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

BAJA POR SUPERPGCSI Cl ON
HORARI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir
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Horario Llamado

JUEVES 11.15-13.35
coordinacion lunes 18.30-20hs

Martes 12:20 a 13:05 y miércoles de 9:10 a
10:40

Coordinacién 2°y 4° miércoles del mes de
14:30 a 16:00 , o segundo sébado del mes de
9:00 a 12:00

Miércoles de 13:45 a 14:30

Viernes de 15:30 a 17:00

Martes 7:15-8:00; Viernes 7:15-8:45.
Coord:lunes 18.30 a 20.00

MARTES: 20:40 a 22:40 y JUEVES: 22:00
a 23:20.

JUEVES: 21:20 a 23:20 y VIERNES: 21:20
a 22:40.

VIERNES 12.05-13.35

Viernes de 15:00 a 16:30

Lunes de 16:00 a 16:45
Martes de 16:00 a 17:30

Lunes 7.15-7.55 Jueves 7.55-9.30 Coord.
ler. sdbado de mes de 8.00-11.00

Miércoles 13:15 a 17:10

M6 11:30-12:15; M7 12:15-13:00; M8 13:05-
13:50;
Mi6 11:30-12:15; Mi7 12:15-13:00

957763

960296
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946936

956615

968310
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7254 ESCUELA ACRARI A B. T. AGRARRO- RURAL 3 0 O MA  EMPRENDEDURI SND Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 965172

FLORI DA GESTI ON
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Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

10201 ESCUELA TECNICA CERRO B.T. GESTI ON Y 3 0 O MA  COMUNI CACI ON 1 NOCTURNO 3,0 Suplente Sin definir Mi5 21:00-21:40; Mi6 21:40-22:20; Mi7 066449
ADM NI STRACI ON CORPCORATI VA 22:20-23:00
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12981 ESCUELA TECNI CA YOUNG B.T. P. GASTRONOM A 1 0 0 DB MRKETING DE SERVICICS 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A lunes14a1440-viemnes1845a1930-Coord- 945381

jueves1935-2020- ..@

12981 ESCUELA TECNICA YOUNG B.T. GESTION Y 2 0 0 M\ MRKETING 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 17:55-18:40 18:45-19:30 Miércoles 958850
ADM NI STRACI ON ORGANI ZAC! ONAL 17:55-18:40 Viernes 17:55-18:40 Coord.

Jueves 1935 a 2020

12981 ESCUELA TECNI CA YOUNG B.T. GESTION Y 2 0 0 MB MARKETING 1 VESPERTI NO 4,0 Interino Sin definir Lunes 1400 - 1520 Miércoles 1400-1520- 958851

ADM NI STRACI ON ORGANI ZACI ONAL Coord. Jueves 1935 - 2020
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14531 ESCUELA TECNI CA B.T. GESTI ON Y 1 0 O MA INTRO A ORGANIZACION ¥ 1 NOCTURNO 4,0 Suplente Sin definir V18 20:25-21:05; V19 21:10-21:50; V20 963516
LASCANO ADM NI STRACI ON SU GESTI ON 21:50-22:30; V21 22:30-23:10
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16871 ESC. TEC. SAN JOSE - B.T.P. COVERCI O Y 2 0 O ND TALLER DE NI VELACI ON 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 962879
MARI A ESPI NOLA VENTAS

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - B.T.P. COVERCI O Y 2 0 O DD MERCADOTECNI A 1 NOCTURNO 5,0 I nterino Sin definir Martes 18:20 a 19:40 958583

MARI A ESPI NOLA VENTAS Miércoles 22:30 a 23:50
Jueves 20:25 a 21:02
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Radicacién

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

19901 ESCUELA TECNI CA
TREINTA Y TRES

Tipo de curso

B.T.P.

B. T.

B. T.

B. T.P.

B. T.

B. T.

2025
Orientacion Afio Mod
VI VI ENDAS, 3 0
ESTRUC. Y

AGRARIO - RURAL 2 0

TECNOLOGAS DE 3 O
LA | NFORVACI ON

COVERCI O Y 2 0
VENTAS

TECNOLOGAS DE 2 O
LA | NFORVACI ON

TECNOOOGAS DE 3 O
LA | NFORMACI ON

TECNOLOGAS DE 1 O
LA | NFORVACI ON

SL

0

0

0

0

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

DA QU M CA APLI CADA

#D Trayecto

1

MB QU M CA BI OTECNOLOGI CA 1

MD  ADM NI STRACI ON

SI STEMAS OPERATI VOS

DC ELEC I.A APLICADA A

LA LOG STI CA
MC  ELEC VI DEQIUEGOS

MD  ELEC I NTELI GENCI A
ARTI FI CI AL

MC  ELEC STEAMF

1

Turno

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

2,0

3,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir
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Pagina :
Horario

LUNES:18:05 a 19:45 (COORDINACION
SABADOS CADA 15 DIAS)

LUNES:08:55 a 10:25 VIERNES:13:45 a

14:30 (COORDINACION SABADOS CADA
15 DIAS)

martes 20:40 a 23:05 coord sabados cada
15 dias de 09:00 a 10:30

jueves 17:20 a 18:50

coord sabados cada 15 dias de 09:00 a
viernes 12:10 a 12:55 // 13:00 a 13:45

coord sabados cada 15 dias de 09:00 a
viernes 20:40 a 22:10

coord sabados cada 15 dias de 09:00 a

Lunes 13:00 a 14:30

coord: sabados cada 15 dias 09:00 a 10:30

13:33: 24
7
Llamado

961455

961458

963471

955433

955436

955437

951216




